
UCHWAŁA NR LII/408/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego na terenie Gminy Jasło w miejscowości Trzcinica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947), po uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Jaśle, Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o rozszerzeniu cmentarza komunalnego na terenie Gminy Jasło w miejscowości 
Trzcinica. 

2. Rozszerzenie cmentarza obejmuje działki stanowiące własność Gminy Jasło nr 783, 784/1, 784/2, 785, 
791 w miejscowości Trzcinica. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609E28B6-EFD2-489D-B7D4-2B5B76BC249E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


